平成３０年６月吉日
関係各位
東郷町町民総踊り普及振興会
会長　水川 美和
（祭舞ＷａｉＷａｉ代表）
「東郷町 舞ｍｙフェスタ２０１８」ご参加のお願い
　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、東郷町の夏のイベント「町民納涼まつり」の第一部として、「東郷町舞myフェスタ２０１８」を、本年も開催させていただくはこびとなりました。
　ご案内が遅くなりましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、貴団体様におかれましては、今回も、ぜひともご参加いただき、当イベントに華を添えてくださり、大いに盛りあげていたきたく、下記のとおりご案内申し上げます。
記
１　企画趣旨
　「踊りでまちを元気に！」をキーワードに活動している東郷町町民総踊り普及振興会により、
・まちの目玉づくり　・地域活性化　・周辺地域を含む住民交流
を目的として、同日夜に開催される「町民納涼まつり」の第１部として開催。
２　日　時：平成３０年８月１８日（土）１５：００～１７：００頃（予定）
　　　　　　（ただし、納涼まつりが順延・中止となった場合、中止となります。）
３　場　所：イーストプラザいこまい館（東郷町役場北東）　芝生広場
４　イベント概要：
· 参加団体さんによるチーム演舞
５　主催・後援：
　　　　【主催】町民納涼まつり実行委員会　【主管】東郷町町民総踊り普及振興会
[image: image1.png]

６　ご参加について
1 お申し込み方法：
・下のURL（あるいは右のQRコード）からの入力にてエントリーください。
https://goo.gl/forms/fht1vYTRKLynCYhg2
　　　　別紙「エントリー票」にてお申込みの場合、各項目にご記入いただき、ＦＡＸで
下記窓口までお送りください。
2 お申し込み期日：平成３０年７月２０日（金）
3 受付窓口（連絡先）
　　　　東郷町町民総踊り普及振興会　事務担当　水川　080-6942-1276
　　　　ＦＡＸ：(052)766-3179　　e-mail：miz5445@mb.ccnw.ne.jp
4 その他
· １チームあたり持ち時間５分でスケジュールを編ませていただきますのでご了承願います。
· 駐車場・タイムスケジュールなど当日のご案内につきましては、後日エントリー票のご連絡先へお送りいたします。（できるだけメールを活用させていただきたく、e-mailのご記入をお願いいたします。）
以　　　上
東郷町町民総踊り普及振興会　行
「東郷町 舞ｍｙフェスタ２０１８」
エントリー票
	チーム名
	（フリガナ）

	代表者（連絡先）
	＜お名前＞

	＜ご住所＞

	＜ＴＥＬ＞

	＜ＦＡＸ＞

	＜携帯電話＞

	＜E-mail（ＰＣ）＞
　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	＜E-mail（携帯）＞
　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	参加人数
	　　　　　　　　　名（大人　　　　　　名　子供　　　　　名）

	交通手段
	· お車の場合、お越しになるお車の台数をご記入ください。
お車（　　　　台）　・　公共交通機関　・　その他（　　　　）

	演舞曲名

	音出しのきっかけ

	チームの簡単な
紹介

＜送付先＞
　東郷町町民総踊り普及振興会
　　水川
　FAX(052)766-3179　E-mail:miz5445@mb.ccnw.ne.jp